UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Chào giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá phục vụ công tác mua sắm đấu thầu

máy móc, thiết bị y tế tập trung năm 2025 (lần 2)

Kính gửi: Công ty tư vấn thẩm định giá

Sở Y tế thành phố Hải Phòng tổ chức triển khai công tác mua sắm máy móc,

thiết bị y tế tập trung năm 2025 để trang bị cho các cơ sở y tế theo Đề án “Nâng cao

năng lực hệ thống y tế công lập thành phố Hải Phòng đến năm 2030”.

Sở Y tế thông báo tới các Công ty kinh doanh dịch vụ tư vấn thẩm định giá

máy móc, thiết bị y tế với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế thành phố Hải Phòng.

2. Bộ phận tiếp nhận báo giá: Phòng Kế hoạch - Tài chính.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận qua email tcktsythp@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 03/9/2025 - 07/9/2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 07/9/2024.

II. Nội dung yêu cầu chào giá

1. Chủ đầu tư: Sở Y tế thành phố Hải Phòng.

2. Danh mục máy móc, thiết bị y tế: Phụ lục gửi kèm theo.

3.  Nội dung chào giá: Tư vấn thẩm định giá máy móc, thiết bị.

4. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu và thực hiện hợp đồng mua sắm

máy móc, thiết bị y tế: Quý IV/2025.

5. Thời gian lắp đặt thiết bị: Dự kiến quý IV/2025.

6. Địa điểm lắp đặt máy móc, thiết bị: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HT mạng đấu thầu quốc gia;
- Cổng TTĐT Sở;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nhữ Hữu Nhuần

mailto:tcktsythp@gmail.com

2

PHỤ LỤC

THẨM ĐỊNH GIÁ MÁY MÓC, THIẾT BỊ Y TẾ MUA SẮM NĂM 2025

(Gửi kèm theo Thông báo số           /TB-SYT ngày     /9/2025 của Sở Y tế TP Hải Phòng)

STT Chủng loại
ĐVT Số

lượng

Model, nhãn hiệu, xuất

xứ

(1) (2) (3) (4) (5)

1 Bộ dụng cụ phẫu thuật phaco Bộ 01

- Nhãn hiệu: Khosla/

Speedway

- Xuất xứ: Ấn Độ

2
Bộ dụng cụ phẫu thuật sản,

phụ khoa
Bộ 01

- Hãng sản xuất: Nopa

instruments

medizintechnik GmbH

- Xuất xứ: Đức, Pakistan,

Thổ Nhĩ Kỳ

3
Máy từ trường xuyên sọ (Máy

kích thích từ trường xuyên sọ)
Máy 01

- Model: MAGREX

- Hãng sản xuất: MR

- Nước sản xuất: KOREA

		2025-09-03T16:49:10+0700
	Việt Nam
	Nhữ Hữu Nhuần <nhuhuunhuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T16:54:18+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T16:54:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-03T16:57:17+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!